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		Procesverbal
                                                            Nr 1, datë 28.01.2026
I mbledhjes së Komisionit të Mandateve dhe Rregullores.
(Ora 13:30)

Marrin pjesë :
1.Frosina Qyrdeti
2.Myzafer Elezi
3.Roland Strakosha
4.Edison Kapaj
5.Daut Zëraj
6.Alta Haluci

Mungojnë :
1.Arjan Isufi
2.Atird Hoxha
3.Grigor Dede

Z.Edison Kapaj – Përshëndetje!
Objekt i mbledhjes së komisionit tonë, është projektvendimi, pika 1 e rendit të ditës, “Për dhënien e Mandatit të Këshilltarit, zonjës Rozina Xhevit Kormuzi”
Ka ardhur Vendimi i KQZ që, në radhën e listës shumëemërore të propozuar nga subjekti Partia Socialiste, i takon znj.Rozina Kormuzi . A jeni dakort?
Votohet.
Të gjithë  dakort. 
Pro – 5 vota
Faleminderit.


image1.png




